*1050012939*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣衛生局　函

地址：970花蓮市新興路二００號

承辦人：林青霞

傳真：03-8230169

電話：03-8227141轉252

電子信箱：ching03@ms.hlshb.gov.tw

受文者：中華大學

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：花衛保字第1050012939B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年花蓮縣衛生局部落及社區健康營造第二次公開徵求暑期大專生實習計畫，

紙本，15，頁。(HA1050012939_Attach002.doc)

主旨：本縣辦理105年「部落及社區健康營造計畫公開徵求暑期

大專生實習計畫」第二次公告，惠請貴校公告訊息並鼓勵

相關學系學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本縣「105年部落及社區健康營造計畫」辦理。

二、旨揭實習計畫第一次公告自105年2月23日起至4月29日止

錄取6名學生，未達總需求名額為15名，除壽豐鄉已額滿，

為補足其他單位名額並辦理第二次公告（即日起至105年6

月3日前受理申請）。

三、檢附花蓮縣衛生局「部落及社區健康營造計畫第二次公開

徵求暑期大專生實習計畫」乙份。

正本：10505暑期大專生發文單位

副本：花蓮縣秀林鄉衛生所、花蓮縣壽豐鄉衛生所、花蓮縣鳳林鎮衛生所、花蓮縣萬榮

鄉衛生所、花蓮縣光復鄉衛生所、花蓮縣卓溪鄉衛生所、花蓮縣花蓮市衛生所、

花蓮縣豐濱鄉衛生所、日宏煜 老師、杜懿宗 老師、許俊才 老師、鍾文觀 老師

、怡懋．蘇米 老師 2016-05-18
10:52:44